Директору МУП «Краснокамский водоканал»
П.Н. Мосюр
Промышленная ул., 5, г. КраснокамскО ВЫДАЧЕ АКТОВ РАЗГРАНИЧЕНИЯ
 ПО СЕТЯМ ВОДОПРОВОДА И КАНАЛИЗАЦИИ
(ЧАСТНЫЙ СЕКТОР)

Потребитель: __________________________________________
 (Ф.И.О.)
__________________________________________

__________________________________________
(адрес регистрации)
__________________________________________

                                                                   Выдан  «______»__________________20______г.

Кем _______________________________________

   _____________________________________________________

               					      по Договору:

 							№ __________ от __________________

                                 					№_____________ (смена собственника)

                                  				новый потребитель

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт для установления границ балансовой и эксплуатационной ответственности по сетям водопровода и канализации на объект(ы) по адресу(ам):

	ул.

	№

	корп.

	квартира

«_____» _____________ 20 ____г.

подпись: _______________________ /________________________/
(Фамилия И.О.)

контактный телефон: __________________________________________
адрес электронной почты (при наличии): __________________________